
Nadleśnictwo Ełk

Mrozy Wielkie, dn. 01.12.2023 r.
Zn. spr.: S.270.2.21.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:
Przetargu nieograniczonego pn.: „ Wykonywanie usług z zakresu gospodarki
leśnej na terenie Nadleśnictwa Ełk w roku 2024”

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019
roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.12.2023 r. o godz. 11:00 w siedzibie
Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający upublicznił kwotę na stronie
www postępowania, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w
wysokości:

Wartość zamówienia
brutto - środki

Nr Pakietu finansowe
przeznaczone na

realizację
Pakiet nr 1 - leśnictwo Bajtkowo i Prostki 1 400 81 2,55 zł

Pakiet nr 2 - leśnictwo Dąbrowskie i Mrozy 1 481 585,39 zł
Pakiet nr3- leśnictwo Helmany 77409613zł

Pakiet nr 4 - leśnictwo Nowa Wieś i Lipiny 1 174 650,86 zł
Pakiet nr 5 - leśnictwo Kalinowo 871 905,89 zł
Pakiet nr 6 - leśnictwo Zaborowo 748 567,98 zł

Pakiet nr 7 - leśnictwo Stacze 727 858,62 zł
Pakiet nr8 - leśnictwo Przekopka i Małe Laski 1 700 607,15 zł

Pakiet nr 9 - leśnictwo Buczki 939 962,46 zł
Pakiet nr 10 - leśnictwo Czerwonka 790 989,46 zł

Pakiet nr 11 - leśnictwo Grabnik 971 451,16 zł
Pakiet nr 12- leśnictwo Mleczno 749 952,09 zł

Razem wartość zamówienia 12 332 439,74 zł

Nadleśnictwo Ełk, Mrozy wielkie 21, 19-300 Ełk

tel/fax: +48876202513, e-mail: elk~&~ialystok.lasygov.pl www.Iasy.gov.pl



Nadleśnictwo Ełk

Na poszczególne pakiety oferty złożyli następujący Wykonawcy oferując niżej
podane ceny:

Nr
oferty Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena ofertypakietu adres wykonawcy brutto Termin wykonania Okres gwarancji

Zakład Usług Leśnych

Nowak Andrzej 892 29738 zł Od dnia 01.01.2024 r Szczegóły zawarte sąwul. Ełcka 25 do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy
12-250 Orzysz zalączniku nr 12 do SWZ.

Zakład Usług Leśnych

10 Nowak Andrzej 789 58484 zł Od dnia 01.01.2024 r. 5go~” zawarte sąwuł. Ełcka 25 do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy -

12-250 Orzysz załączniku nr 12 do SWZ.
BUD-LAS Sp. z o.o.

2 1 Wiartel 3 1 453 456,99 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczeg&y zawarte sąw
12-200 Pisz do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowyzałączniku nr 12 do SWZ.

Konsorcjum firm:

1. ANLAS Anna Dąbrowska Zelki 19,

1 1-510 Wydminy - lider konsorcjum 714 728,94 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw2. Usługi Leśne Robert Michniewicz do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy
Szaciłówka 33, 16-140 Korycin załączniku nr 12 do SWZ.

3. TOMLAS Tomasz Danowski,
Danowo_17,_19-206_Rajgród

Konsorcjum firm:

1. ANLAS Anna Dąbrowska Zelki 19,

3 11-510 Wydminy - lider konsorcjum 1 594 568,22 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczegoły zawarte sąw2. Usługi Leśne Robert Michniewicz do dnia 31,12.2024 r. wzorze umowy
Szaciłówka 33, 16-140 Korycin załączniku nr 12 do SWZ.

3. TOMLAS Tomasz Danowski,
Danowo_17,_19-206_Rajgród

Konsorcjum firm:

1, ANLAS Anna Dąbrowska Zelki 19,

3 11-510 Wydminy - lider konsorcjum 849 786,18 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw2. Usługi Leśne Robert Michniewicz do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy
Szaciłówka 33, 16-140 Korycin załączniku nr 12 do SWZ.

3. TOMLAS Tomasz Danowski,
Danowo_17,_19-206_Rajgród

Konsorcjum firm:

1. ANLAS Anna Dąbrowska Zelki 19,

1 1-510 Wydminy - lider konsorcjum 1 111 111,11 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw2. Usługi Leśne Robert Michniewicz do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy -

Szaciłówka 33, 16-140 Korycin załączniku nr 12 do SWZ.
3. TOMLAS Tomasz Danowski,

Danowo_17,_19-206_Rajgród
Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum

4 2 2. Zakład Robót Leśnych Witold 1 529 992,65 zł Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte są w
Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy -

19-300 Ełk załączniku nr 12 do SWZ.
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 Prostki

Nadleśnictwo Ełk, Mrozy Wielkie 21, 19-300 Ełk
tel/fax: +488762025 13, e-mail: elk(&~bialystok.lasy.gov.Ql www.Iasy.gov.pl



Nadleśnictwo Ełk

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte są w

4 3 2. Zakład Robót Leśnych Witołd 766681,61 zł do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy
Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamił Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 Prostki

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, uł. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Szczegóły zawarte sąwOd dnia 01.01 .2024 r.4 4 2. Zakład Robót Leśnych Witołd 1 129 016,96 zł wzorze umowy -

do dnia 31.12.2024 r.Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
1 9-3 00 Elk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 ProstkI

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Od dnia 01 .01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw

wzorze umowy -4 5 2. Zakład Robót Leśnych Witołd 954 372,36 zł do dnia 31.12.2024 r.
Andrzej Chitruszko, Regiel) Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 Prostki

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw

wzorze umowy -4 6 2. Zakład Robót Leśnych Witołd 838 327,11 zł do dnia 31.12.2024 r.
Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 Prostki

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Od dnia 01.01.2024 r. Szczegóły zawarte sąw

4 7 2, Zakład Robót Leśnych Witold 753 133,58 zł do dnia 31.12.2024 r. wzorze umowy -

Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze_1511,_19-335_Prostki

Konsorcjum firm:

1. Jan Markowski, Ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Szczegóły zawarte sąw

Od dnia 01 .01,2024 r.4 8 2. Zakład Robót Leśnych Witold 1 692 283,78 zł wzorze umowy -

do dnia 31.12.2024 r.Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2, załączniku nr 12 do SWZ.
19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze_15/1,_19-335_Prostki

Nadleśnictwo Ełk, Mrozy Wielkie 21, 19-300 Ełk
telifax: ±48876202513, e-mail: elk(d~białystok.łasy.gov.pl WWW.lasy.gov.pI



; Nadleśnictwo Ełk

Konsorcjum firm:
1. Jan Markowski1 ul. Mazurska 16,
19-314 Kalinowo - lider konsorcjum Szczegóły zawarte są w

Od dnia 01 .01.2024 r. wzorze umowy -12 Andrzej Chitruszko, Regiel, Leśna 2,2. Zakład Robót Leśnych Witold 836 546,09 zł do dnia 31.12.2024 r. załączniku nr 12 do SWZ.

19-300 Ełk
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,
Długosze 15/1, 19-335 Prostki

ZASTĘPCA
NA 7” liGo

D2_~ in7. J~!”rlwr t~~”,t- t”in”hpl

Do wiadomości:
1. Strona internetowa postępowania: https: p/atformazakupowa.pl/i”ransakcjaJ83947S

Nadleśnictwo Ełk, Mrozy Wielkie 21,19-300 Ełk

tel/fax; +48876202513, e-mail: elk&~bialvstok.lasy.pov.Dl WWW.Iasy.gov.pI


